
UCHWAŁA NR LVII/457/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, na okres do 10 lat oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:

1) zawarcie z tymi samymi stronami na okres do 10 lat kolejnych umów najmu obiektów 

handlowych stanowiących zasób Gminy Słubice położonych na targowisku miejskim przy

ul. Kopernika wymienionych w poniższym wykazie, które były uprzednio przedmiotem najmu

na czas oznaczony do 3 lat;

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr 
działki

Pow. 
użytkowa 
obiektu 

[m²]

Nr 
obiektu

Sposób 
zagospodarowania

1. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 253 stragan

2. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 168 pawilon

3. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 156 pawilon

4. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 254 stragan

5. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 216 pawilon

6. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 218 pawilon

7. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 128 pawilon

8. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 155 pawilon

9. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 12,00 64 pawilon

10. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,00 97 pawilon

11. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 15,00 104i114 pawilon

12. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 131 pawilon

13. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 12,00 70 pawilon

14. Słubice, ul. Kopernika GW1S/00003821/7 418/6 9,00 239 pawilon

Id: 0E2F51FD-89DF-4575-833D-AC67E505A139. Uchwalony Strona 1



Targowisko Miejskie

15. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 202 stragan

16. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 219 stragan

17. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 150 pawilon

18. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 226 stragan

19. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 227 stragan

20. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 157 pawilon

21. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 134 pawilon

22. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 133 pawilon

23. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 159 pawilon

24. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 121 grunt

25. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 124 pawilon

26. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 14,00 246 grunt/obiekt

27. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 255 grunt/obiekt

28. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 161 grunt

29. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 179 stragan

30. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 166 pawilon

31. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 129 pwilon

32. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 188 stragan

33. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,00 89 pawilon

34. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 146 pawilon

35. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 160 pawilon

36. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 163 pawilon

37. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 182 stragan

38. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 208 stragan

39. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,25 203 stragan

40. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 161 grunt/ obiekt

41. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 6,00 103 pawilon

42. Słubice, ul. Kopernika GW1S/00003821/7 418/6 6,00 100 pawilon

Id: 0E2F51FD-89DF-4575-833D-AC67E505A139. Uchwalony Strona 2



Targowisko Miejskie

43. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 112 pawilon

44. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 115 stragan

45. Słubice, ul. Kopernika
Targowisko Miejskie GW1S/00003821/7 418/6 9,00 116 stragan

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 0E2F51FD-89DF-4575-833D-AC67E505A139. Uchwalony Strona 3




